保護者各位

岡山県立岡山西支援学校

校　　長　　山　岡　格　史

６月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

※新型コロナウイルス感染症対策のため、今後、行事等が変更する可能性があります。

日 曜 ＳＢ

1 火 創立記念式（放送） 15:00

2 水 14:00

3 木 避難訓練 体重測定（小） 15:00

4 金 体重測定（中） 15:00

5 土

6 日

7 月 実習（高～18日） 15:00

8 火 15:00

9 水 14:00

10 木 15:00

11 金 15:00

12 土

13 日

14 月 15:00

15 火 15:00

16 水 14:00

17 木 15:00

18 金 15:00

19 土

20 日

21 月 15:00

22 火 15:00

23 水 14:00

24 木 15:00

25 金 15:00

26 土

27 日

28 月 参観週間（～7/2） 15:00

29 火 15:00

30 水 14:00

令和３年度　６月行事予定

学　校　行　事